

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:201		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 22 de Junio del 2016		No.Orden:2016201/2016	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
SALVADOR FLORES				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES DE FONTANERIA, ELECTRICOS, D3E MECANICA Y CARPINTERIA.	-	-
15	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$4.85	\$72.75
10	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE DERECHA	\$26.50	\$265.00
10	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE IZQUIERDA	\$26.50	\$265.00
20	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$12.85	\$257.00
48	Cada Uno	CINTA TEFLON	\$0.20	\$9.60
10	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$1.25	\$12.50
5	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 2"	\$3.90	\$19.50
20	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO 90, DIAMETRO 1/2	\$0.65	\$13.00
30	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETA	\$2.80	\$84.00
20	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO DIAMETRO 1/2	\$3.35	\$67.00
20	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO DIAMETRO 1"	\$5.00	\$100.00
30	Cada Uno	RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO	\$0.65	\$19.50
35	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$2.90	\$101.50
60	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No.50, PLIEGO	\$0.91	\$54.60
55	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No.,80 PLIEGO	\$0.91	\$50.05
50	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 120, PLIEGO	\$0.91	\$45.50
50	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 100 PLIEGO	\$0.91	\$45.50
50	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 150, PLIEGO	\$0.91	\$45.50
50	Cada Uno	LIJA PARA AGUA No. 100, PLIEGO	\$0.60	\$30.00
50	Cada Uno	LIJA PARA AGUA No. 150 PLIEGO	\$0.55	\$27.50
50	Cada Uno	LIJA PARA AGUA No. 400, PLIEGO	\$0.55	\$27.50
10	Cada Uno	TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO	\$1.98	\$19.80
30	Cada Uno	SOPORTE PARA LAMPARA FLOURESCENTE TIPO RIEL	\$0.75	\$22.50
30	Cada Uno	SOPORTE PARA LAMPARA FLOURESCENTE PARA EMPOTRAR	\$0.40	\$12.00
25	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO DE 2 X 32 W, 120 VOLTIOS	\$15.35	\$383.75
100	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2 METALICO	\$0.35	\$35.00
25	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO TODO ROSCA DE 3/4	\$0.30	\$7.50
30	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4 X 66 ROLLO	\$5.35	\$160.50
-	-	TOTAL.....	-	\$2,253.55
SON: dos mil doscientos cincuenta y tres 55/100 dolares				
OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILIS.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A				

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:gsolis

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
LACI del Hospital de Santa Ana		PREVISION NO 201		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 22 de Junio del 2016		No Orden: 2016201/2016	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SALVADOR FLORES				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEAS 201 Accesorio Ambulatorio...COMPRA DE MATERIALES DE FONTANERIA, ELECTRICOS, OJE MECANICA Y CARPINTERIA.		
15	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$4.50	\$72.75
10	Cada Uno	CHARRA DE PARCHO DE REDCHA	\$25.50	\$255.00
10	Cada Uno	CHARRA DE PARCHO IZQUIERDA	\$25.50	\$255.00
20	Cada Uno	CHARRA ELINDRICA CON LLAVE	\$12.65	\$253.00
48	Cada Uno	CINTA TEFLON	\$0.20	\$9.60
10	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$1.25	\$12.50
5	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 2"	\$3.90	\$19.50
20	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO 90, DIAMETRO 1/2	\$0.85	\$17.00
30	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETA	\$2.85	\$85.50
20	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO DIAMETRO 1/2	\$3.35	\$67.00
20	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO DIAMETRO 1/4	\$5.00	\$100.00
30	Cada Uno	RECEPTACULO DE BAJUELA FUD	\$0.60	\$18.00
35	Cada Uno	INTERRUPTOR BENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$2.60	\$101.50
80	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 50, PLEGO	\$0.61	\$48.80
55	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 80, PLEGO	\$0.91	\$50.05
35	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 120, PLEGO	\$0.91	\$45.50
35	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 100, PLEGO	\$0.91	\$45.50
20	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 150, PLEGO	\$0.91	\$45.50
50	Cada Uno	LUA PARA AGUA No. 100, PLEGO	\$0.60	\$30.00
50	Cada Uno	LUA PARA AGUA No. 150, PLEGO	\$0.55	\$27.50
50	Cada Uno	LUA PARA AGUA No. 400, PLEGO	\$0.55	\$27.50
10	Cada Uno	TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO	\$1.58	\$15.80
30	Cada Uno	SOPORTE PARA LAMPARA FLUORESCENTE TIPO REL	\$0.75	\$22.50
30	Cada Uno	SOPORTE PARA LAMPARA FLUORESCENTE PARA EMPOTRAR	\$0.40	\$12.00
25	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO DE 2 X 32 W, 120 VOLTIOS	\$15.25	\$381.25
100	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2 METALICO	\$0.35	\$35.00
25	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO TODO ROSCA DE 3/4	\$0.35	\$8.75
20	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4 X 66 ROLLO	\$5.25	\$105.00
TOTAL				\$2,293.85
SON dos mil doscientos cincuenta y tres ochocientos dólares				
OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE, MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORSA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.				
LUGAR DE ENTREGA/ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES MA				

Ordenes de compra

<http://www.mib.gob.sv/compras/indexdoccompri?minstucion=3206>

 Autorizado	 DIRECCION	 HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS"
 Suministrante		

Elaborado por: gah